ZARZADZENIE NR 19/2023
WOJTA GMINY OSIEK

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

zmieniajace uchwale w sprawie uchwalenia budZetu na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1634
zpbin.zm.D) oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwaty Nr X1./242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r.
w sprawie uchwalenia budzetu na 2023 rok, Wéjt Gminy zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr X1/242/2022 Rady Gminy Osiek zdnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia
budzetu na 2023 rok, zmienione;j:

- Zarzadzeniem-W.6jta- Gminy Osiek nr 4/2023.z dnia 09 stycznia 2023r.,
- Zarzadzeniem Wéjta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r.,

- Uchwalg Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r.,
- Uchwalg Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r.,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Osiek nr 16/2023 z dnia 31 marca 2023r., wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:’
1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,§ 1. Ustala sie laczna kwote dochodéw budzetu na 2023 rok w wysoko$ci 33.093.094,74 zi, z tego:
- dochody biezgce w kwocie 19.521.806,74 z1, ‘
.——=dochody majatkowe w kwocie 13.571.288,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.”;
2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: .
»$ 2. 1. Ustala sie taczng kwote wydatkow budzetu na 2023 rok w wysokosci 38.785.908,09 zi, z tego:
- wydatki biezace w wysokosci 20.835.548,009 zt,
- wydatki majatkowe w wysokosci 17.950.360,00 z1, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.”;
3) § 5 otrzymuje brzmienie:

»$ 5. Ustala sie plan dochodéw i wydatkdéw budzetu zwiazanych z realizacjg zadan z zakresu
( adminjstracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami na kwote 2.189.704,74 zi, zgodme
‘ 7z zalacznikiem nr 5.}

4) w‘za}qczmku nr 1 wprowadza si¢ zmiany okre$lone w zatgczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia;
5) w zatgczniku nr 2 wprowadza sie zmiany okre$lone w zataczniku nr 2 do niniejszego zarzadzenia.
6) zalgcznik nr 3 otrzymuje brzmienie okre$lone w zalgczniku nr 3 do niniejszej uchwaly;

7) zatagcznik nr 3a otrzymuje brzmienie okre$lone w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty;

8) zalgeznik nr 5 otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 5 do niniejszej uchwaty;

9) zalacznik nr 12 otrzymuje brzmienie okre§lone w zalaczniku nr 6 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogloszone wtj. Dz U. z 2022r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022r.
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r. poz.412 i poz.658.
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Zalgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 19/2023
Wéjta Gminy Osiek
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

Tresé Przed zmian Zmiapa Po zmianie

4110  |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 441,37 441,37

4120 glgiféi;n r;zclig‘r}lv(;lfusz Pracy oraz Fundusz 0,00 62,91 62,91
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe - 0,00 2 567,60 2 567,60
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 0,00 7 417,05 7 417,05
4300 |Zakup ushig pozostalych 0,00 1 000,00 1 000,00

Roz 1 ktadk

{Szkoly podstawow 3 52,88

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

810 000,00 10 000,00 820 000,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 266,98 -1211,52 63 055,46

4110  |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 740 000,00 35217,79 775 217,79
Zakup towaréw (w szczegolnosci materialow,

4350 |lekéw, zywnodci) w zwiazlu z pomoca 0,00 300,00 300,00
obywatelom Ukrainy

4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 224 461,00 14 686,00 239 147,00
socjalnych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli yvyp}acane w zwiazku $ 850,00 2 300,00 11 150,00
z pomoca obywatelom Ukrainy

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 245 040,81 -14 681,38 230359,43
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Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen

pomoca obywatelom Ukrainy

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

100 000,00

4850 [pracownikéw wyptacanych w zwigzku z pomoca 1 812,00 752,00 2 564,00
obywatelom Ukrainy :
4860 Pozostate wydatki biezgce na zadania zwigzane z 0,00 500,00 500,00

90 000,00

auczycieli

-10 000,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 114,00 -1 505,70 5 608,30
Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen
4440 socjalnych 13 375,00 709,00 14 084,00
4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne n 14 905,00 -3962,21 10 942,79

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 3 500,00 1 000,00 4 500,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 436,00 -204,19 3 231,81
4110  |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 20 000,00 2 000,00 22 000,00
4440 Sooi?;ﬁyrgl zaktadowy fundusz $wiadczen 5 000,00 121,00 4 879,00
4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 577,00 -20 000,00

71 577,00

g

i1 ),/ 02 902.70

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4440 Odl?lsy na zakladowy fundusz $wiadczen 11 054,00 -5.025,00 6 029,00
socjalnych

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 856,52 -1715,82 13 140,70

4440 Odplsy na zakladowy fundusz swiadczen 1 574,00 -1 406,00 168,00
socjalnych
4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 390,00 -331,80 58,20
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Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 19/2023
Woéjta Gminy Osiek

Z dnia 26 kwietnia 2023 r.

1. (010

01044

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Osiek

85 000,00

85 000,00

0,00

2. |600

60014

6300

Poprawa bezpieczenstwa na drodze
powiatowej nr 2202C Radziki Duze —~ Osiek
— Dzierzno na odcinku w mse. Osiek (km 7
+ 686 do km 8 +072)

273 529,00

3529,00

270 000,00

3. 1600

60016

6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowo-mostowe;j
na terenie Gminy Osiek

i1 550 000,00

5 000,00

1 570 000,00

9 975 000,00

4. |600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080828C
potozonej w miejscowosci Szynkowizna od
km 0+000 do km 0+920

1 450 000,00

10 164,00

800 000,00

639 836,00

5. |700

70005

6057
6059
6067
6069

Likwidacja barier architektonicznych w
Gminie Osiek

275 690,00

25 690,00

0,00

250 000,00

6. |750

75023

6050

Termomodernizacja budynku Urzedu
Gminy o

10 600,00

10 000,00

0,00

0,004,

-7, 754

75411

6170

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00
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Zalgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 19/2023
Wajta Gminy Osiek
Z dnia 26 kwietnia 2023 1.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2025

w zlotych

1. 010

01043

6050

Budowa sieci wodociggowej i zbiornika
retencyjnego o pojemnosci 150m? z
zestawem hydroforowym w miejscowosci
Kretki Mate oraz modernizacja SUW w
miejscowosci Sumin

1 135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

2. 010

01044

6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Osiek

85 000,00

85 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. 600

60014

6300

Poprawa bezpieczenstwa na drodze
powiatowej nr 2202C Radziki Duze — Osiek
— Dzierzno na odcinku w msc. Osiek (km 7
+ 686 do km 8 +072)

273 529,00

273 529,00

3 529,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

4. 600

60016

6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowo-mostowe;
na terenie Gminy Osiek

11 550 000,00

11 550 000,00

5 000,00

1 570 000,00

9 975 000,00

0,00

0,00

5. 600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080828C
potozonej w miejscowosci Szynkowizna od
km 0+000 do km 0+920

1 450 000,00

1 450 000,00

10 164,00

800 000,00

639 836,00

0,00

0,00
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Zatacznik Nr 5 do zarzadzenia Nr 19/2023
Waéjta Gminy Osiek
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.

Z tego: Z tego:
z tego: Z tego:

w

wydatki ti':::

na o
program ll')amtir
ﬁnai;sow finan

/ . . . d datki Wydat | t
Dz|Rozd Dotacie Wydatl . . | wynagrodze wydatki . b inwest | sowa
iall zial |E7UP Nazwa 1 J Dotacje Dot_aqe yéa ! Wydatki _wydath nia zwigzane z dotacje §wiadczeniana | €% ki yejei {nez
ial | zial ogblem . majgtk ogodlem b jednostek | . . UL na p udzialem . .
a biezace biezace . i skladki od | realizacjg ich . rzecz osob . |majatk |zakupy|udzia
owe budzetowyc . zadania $rodkéw, .

I nich statutowych biezace fizycznych; o owe | inwest | lem

’ naliczane zadan; kt6 yeyjne | Srod

ktorych k6w,

mowa w o ’

art. 5 .

ust. 1 ktc(:lr

pkt2i3 :zow

a

001 Rolnictwo i lowiectwo 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585935,62| 585935,62 3071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 6,00
01509 Pozostata dziatalnosc 585 935,62 585 935,62 0,00 585 935,62 585935,62| 585 935,62 3071,88 582 863,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
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2010

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
pafistwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

585 935,62

585 935,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

0,00

0,00

0,00

441,37

441,37

441,37

441,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Skiadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy

0,00

0,00

0,00

62,91

62,91

62,91

62,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

2 567,60

2 567,60

2 567,60

2 567,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

0,00

0,00

0,00

7417,05

7417,05

741705

0,00

7417,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

Rézne oplaty i skdadki

0,00

0,00

0,00

574 446,69

574 446,69

574 446,69

0,00

574 446,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja
publiczna

63 425,12

63 425,12

0,00

63 425,12

63 425,12

63 425,12

63 425,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7501

Urzgdy wojewddzkie

63 425,12

63 425,12

0,00

63 425,12

63 425,12

63 425,12

63 425,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 425,12

63 425,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

0,00

0,00

0,00

46 108,00

46 108,00

46 108,00

46 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0.00

0,00

0,00

5897,13

589713

589713

5897,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4110

Skiadki na
ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

0,00

9 850,00

9 850,00

9 850,00

9 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Skiadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

0,00

0,00

0,00

1 569,99

1 569,99

1 569,99

1 569,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

815,00

815,00

0,00

815,00

815,00

815,00

0,00

815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7510

Urzgdy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

815,00

815,00

0,00

815,00

815,00

815,00

0,00

815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

815,00

815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materialéw i
wyposazenia

0,00

0,00

0,00

815,00

815,00

815,00

0,00

815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc spoleczna

39 700,00

39 700,00

0,00

39 700,00

39 700,00

39 700,00

20 000,00

19 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8522

Ustugi opiekunicze i
specjalistyczne ushugi
opiekuncze

39 700,00

39 700,00

0,00

39 700,00

39 700,00

39 700,00

20 000,00

19 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39700,00|

39 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

‘Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4300

Zakup ushug
pozostatych

0,00

0,00

0,00

19 700,00

19 700,00

19 700,00

0,00

19 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

1499 829,00

1 499 829,00

0,00

1499 829,00

1 499 829,00

176 899,00

145 900,00

30999,00

0,00

1322 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8550

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

1475 600,00

1 475 600,00

0,00

1 475 600,00

1475 600,00

152 670,00

145 900,00

6 770,00

0,00

1322 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa
ofrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 475 600,00

1475 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoleczne

0,00

0,00

0,00

1322 930,00

1322 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1322 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

4900,00

4900,00

4900,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Siktadki na
ubezpieczenia
spoleczne

0,00

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Skitadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440

Odpisy na zakladowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

0,00

0,00

0,00

1 670,00

1 670,00

1 670,00

0,00

1 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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